Audientiam. nā illi dicitur tunc qd̄ ius d̄mune. i. statim
 et iuraverunt se suare ius d̄mune absentes enim nichil dicit recipere
 si sit de d̄mune me d̄p̄t̄ ac ut s̄ de d̄mune omnes. **I**nfirmas h̄ ip
 so satis puniuntur q̄ non d̄z addi afflictis d̄c. ut. vij. q. i. cum per alio et f̄
 de ele. egro. c. i. n. ei d̄z eide pena vera in culpam ut. d̄. v. x. c. i. et. c. ad c̄
 vere. p̄mo pod̄ est eis m̄tes
 raud̄ et comp̄acend̄ q̄ contra
 rium fac̄ ut. iij. q. ij. moicis. j.
 de consi. hoc nec dupl̄a d̄p̄
 no de h̄z quis affid̄ ut. ff. d̄ u
 re. do. l̄r̄ fueritum est et. ff.
 de cond. ob. c̄m. l. si p̄am̄t̄
 m. s̄ sed si accepit unde p̄el̄
 infirmus non repelitur s̄ da
 tur ei coadutor ut. vij. q. i.
 q̄mus et famuli egr̄i q̄a cū
 mus nobis fuit intelligunt
 ut. ff. de statu. si. l. iij. s̄. l̄c̄
 et tempore infirm̄ sunt p̄a
 sc̄andi ut. ff. com̄d. in reb̄
 in s̄ possunt. **A**p̄lic̄. i. si
 h̄ non fuit̄ expositi melior
 mmus subintelligunt quia i
 teligenur esse p̄sens. et an
 sc̄ur ut. s̄. c. p̄. et. s̄. c. q̄ p̄e
 et nisi absens p̄sentetur i. a
 men purum non marit̄. i.
 j. vbi dicit cum absentes nā n
 eus audoutas semper meli
 ligatur ex̄pta ut. s̄ de iur̄
 venentes et. c. significasti. c.
 ff. ad m̄m̄d̄p̄al. l. i. imp̄es.

Quo et per h̄ intellige. d̄. e. d̄
 cetero vbi duo ex̄ can̄ possunt
 esse in seruaio epi. ita q̄ non
 p̄uentur suo b̄n̄ficio marit̄
 si vero plures essent tunc p̄
 uarentur ex̄ eo q̄ con̄dit̄ d̄
 d̄uebus intelligitur phibere
 de pluribus ar. i. xv. q. i. qual
 et. s̄ de p̄es̄p̄. nōne. et. c. re
 do h̄ statuti fuisse ne i fraud̄
 istud aliquid parent et ec
 clesie seruaio d̄num̄ent̄ ob
 eorum absentiā et q̄ h̄ v̄ie
 de h̄z q̄ et ultra duos nō pos
 set ep̄us coḡe ut in suo seru
 io eēt. **I**ntegre non t̄a
 men perapient viduat que
 tantum p̄sentib̄ dantur ut
 s̄. e. de cetero et. j. m. n. p̄. m
 s̄. h̄c̄. **C**omoz̄atur. et ita
 qui est in seruaio epi seruire
 intelligit ut. s̄. e. d̄c̄to vbi d̄ h̄

Quam ad h̄ minist̄is h̄
 q̄m̄ est iusta causa r̄e
 uocandi eos ut. p̄. q. ij. c. pla
 cur et quia in eo d̄n̄c̄ manē
 in quo vocati sunt ut. c. i. a.
Obstantibus nisi h̄ d̄ic̄retur non possēt eos p̄ceptu illarum. **T**āz̄ re
 uocare am̄ de indulgentia concessa non facerent mencōnem ut. s̄ de p̄el.
 c. v̄m̄es. **I**ndulgentis. simil̄ reuocao est. j. de de. suggestum. **U**l
 cenda. et sic de h̄ non fuit̄ mencō facta mehilom̄m̄ v̄aluerit sic iste q̄ i
 dulgentia non extēdebat post mortem illor̄ v̄nde statim exp̄ituit cū in
 p̄uicidiam ecclesie nichil fac̄re possit p̄elatus qd̄ si fecerit fiscal̄ for̄ pote
 rit reuocare ut. j. de d̄naa. c. ij. et. penl̄. **A**fflictos. afflictos eīm vocat b̄
 n̄ficiatos qui non sūt can̄ qui d̄seruire d̄n̄e ecclesie nec isti vocant ad d̄mu
 nes tractant cum. iij. et d̄iant ass̄ij quasi ass̄id̄ in multis ecclesijs et in
 multis locis sunt tales qui mansionary nūcipant. **V**enerunt. ar. d̄.
 s̄. c. m̄ter quātos et. c. et. t̄ue et. s̄. de ap. c. peruenit et. vij. q. i. p̄sentā vbi
 et toto p̄uicant si non redeant ad terminū sibi p̄es̄p̄um hic tamen papa
 voluit m̄d̄us a zere cum eis p̄pter indulgentiā v̄nde in statu p̄uicant sicut illi
 qui non h̄nt indulgentiam ut. j. c. p̄. et satis p̄uicant quia eis beneficia
 et toto subtrahunt ut sic m̄d̄re d̄c̄ h̄nt volēt̄ per amissionem b̄n̄ficiozum
 sic. s̄ de c̄l̄. i. quali. c. queris tamen si d̄u perdurarent i sua d̄m̄naa hic

q̄ vestrum singuli quoy
 negocia per ipsos sepius
 promouentur. **T**emel
 audiaz d̄n̄. ep̄o

Au. ei peruenit q̄ cū
 in melten̄ ecclesia quedā
 sit constitutio vallata iur
 ramento et aud̄. se. ap. cō
 firmata ut canonica qui n̄
 resident in eadem suarum
 p̄uentur fructibus p̄eb̄s
 darum illis exceptis quos
 infirmitas ex̄asaret siue
 in ap. se. seruaio cōtinge
 ret t̄m̄ et infra decem
 m̄ ut duo ex̄ canonicas ec
 clesie memorate in tuo ser
 uicio existentes suay fru
 ctus integre p̄rapiant p̄
 bendarum cum dia non de
 beant absentes sed p̄sen
 tes qui tecum p̄o tuo et
 ipsius ecclesie seruaio cō
 morantur. **G**reḡ. ix. pa
 triarche anthiochen̄. ap.

Quam ad hoc. **S**e. le.
 sint ecclesiastica ben
 neficia deputata et infra sa
 ne nobis immotuit qd̄ ec
 clesia antiochena mult̄ ex
 catoribus eius absentib̄
 v̄nde mandamus quate
 nus non obstantibus ap.

poterit eoa ex toto p̄uicare per iura p̄cedia. j. c. p̄. **Q**uo et per
 clericos absq̄ licentia. **S**ona. ut. p̄. di. clericos. v. c. i.
 Nam sine licentia epi nō d̄z se clericos absentare ut. s̄. c. m̄
 quātos etiam iusta de causa ut. s̄. c. relati. i. de. d̄. v. n̄en. h̄z
 Non redierint. nota q̄ clericos siue de iura sui epi siue sine iura

indulgentijs et p̄ed. tuo
 rum licentia absentes ca
 nonicos et afflictos reuo
 ces ad residend̄ in ecclesia s̄
 dicta et si non venit tu de
 beneficijs ipsorum d̄u ab
 sentes fuerint ipsi ecclesie
 faas congrue deseruiri in
 v̄lilitatem eadem q̄ ex p̄
 uas beneficijs superficis
 conuertendo. **T**em.

Clericos i ecclesijs tue
 iurisdictionis benefi
 cia qui residentiam exigūt
 affeatos si ad alterius dy
 oces absq̄ licentia tua mo
 randi causa transferre li
 ceat t̄ si monit̄ non redie
 rit dictis beneficijs nisi ex
 causacionem rationabilem
 ostenderint spoliare. **E**x
 con. p̄d̄. d̄c̄. **D**e p̄ben
 dis et dignitatibus.

Nullus de ele
 ro siue de populo
 ecclesiastica bona iure con
 sanguinitatis sibi iquirat
 b̄nda. **I**n ex̄pe canon̄.

Non liceat vlli ep̄o
 ordinare clericos ee
 nullas eis p̄stare alimo
 nas sed duorum alterum
 eligat vel non faciat cleri
 cos l̄ si fecerit det illis v̄n

si absens p̄uus est
 admonendus ut si
 deat q̄ p̄uicetur suo
 b̄n̄ficio ut hic p̄az
 et. s̄. m̄ter quātos
 et. c. q̄. t̄. h̄ r̄i
 tu distinguē q̄ aut
 h̄aby ecclesiam q̄
 derelido aut nō h̄
 vero eam h̄z p̄ des
 relicto pura qua
 conuapit marit̄m
 num vel eam fas
 atus est m̄tes vel e
 a ioculator ai em̄
 de hoc d̄licite ep̄o
 tunc ep̄us illius es
 clesiam potest aliter
 r̄i d̄re ut. s̄. d̄. ele.
 d̄. u. c. i. v. l. h̄ r̄ce
 p̄re aliam eccliam
 aurum ai. ap̄ h̄ntem
 am p̄uus tal̄ ba
 beret ut. j. m. n. p̄.
 de multa. si v̄o cap
 non h̄z p̄o d̄re d̄u
 do tunc monend̄.
 est si conparet q̄
 ut hic d̄ic̄t si a non
 compareat ut quia
 vagabūdo d̄ic̄t
 r̄i tunc h̄c qd̄ d̄ic̄
 tur. s̄. c. q̄. t̄. de
 ista materia d̄ic̄t
 est plenus. s̄. ut h̄
 non d̄c̄t. q̄m̄ in s̄.
 p̄. r̄o. **R**es̄p̄o
 onem rationabilē
 pura q̄ eāt infam̄
 quare non potuit
 v̄m̄te ut. vij. q. i. c.
 p̄sentā vel eam
 q̄ ibid̄ h̄ capital̄
 imm̄d̄at ita q̄ n̄
 lo modo illuc ven
 re aud̄t ut. s̄. d̄. ele
 bone vel eam alia
 quātinḡ iusta de
 causa ita q̄ venis
 non possit tunc si
 p̄d̄ret con̄ eum
 non p̄uicidaret et
 ut. ar. s̄. de testi. in
 noie dom̄m. et est

hic ar. semper rationem esse reddend̄ de omnib̄ subaud̄ d̄u t̄m̄
Nullus. sup̄le. i. r̄o reddi possit sic. s̄ de p̄p̄. si q̄.
 Statum̄ d̄ sanḡn̄. istud tamen tu intellige de bonis. ec.
 ut d̄i. ita vel eam de illis que int̄tus ecclesie sunt ac q̄
 s̄is neq̄ ex̄ testamento que sunt in illa neq̄ eaz̄ ab intestato fr̄
 seunt ad sanḡn̄. siue sint mobil̄ siue non sed ecclesie remanent
 alia vero bona que metu p̄sone vel alicuius b̄ndi. p̄ueniunt ad
 eos transeunt ad sanḡn̄. vel ab intestato vel ex̄ test̄. sed in clesi
 corum d̄sp̄sacionem ut. j. de test. c. i. et. c. cum officijs. i. m. c. ad
 h̄. c. relati. i. ita fiscal̄ b̄ndi in eccl̄a locū non h̄z ut. vij. q.
 i. ap̄lica. i. s̄. de fil̄. p̄el̄. p̄sentend̄. i. c. conquerente et. c. et. man̄.
Non licet clericos indistincte d̄ic̄t. **I**missa. j. de de. ad h̄.
 de omnib̄ et id̄o videt̄ q̄ eam omnibus antea in quib̄
 cumq̄ ordinib̄ ut. ar. s̄. de fil̄. p̄el̄. in. c. p̄p̄. h̄c̄. et. p̄. vij. d̄. c. de
 h̄ys appellacione enim clericorum omnes maiores et minores s̄
 ut i. maiorib̄ et minoribus ordinib̄ continent ut. p̄. q. i. d̄. p̄. r̄o

si quis clericus in e. clerico nisi tantum habeat de suo vno
de iure possit ut i. c. epus. et c. aus. raven ecclesia romana no
conferat eorum nisi tantum pro hys qui sunt in sacris or
dibus ut i. c. am. secundum apostolum. **V**icere. ar. g. l. di.
sanctorum. c. i. et. y. sed illud corrigitur in odum epozum ut. j. c.
cum secundum.

No applice
ut proprium repu
te qd e ecclesie co
mune et sic obuia
qd dicitur sic omi
hom peccand arum
et sic expant ut
ppo. q. que ad per
penam et. ij. q. i.
in si ergo.

Epi. opus i
diacon. n. ap
dom et de subd. ut
j. c. am. fm et casy
dom videtur de mi
nobus ordimb.
u. de. non licet.

Consecratio. con
secratio tamen sa
cralibus ecclesie
et dignitate ipsius
clera ar. ff. s. ali
et ab. i. e. i. am
am. i. a. ff. s. us
re. do. m. l. queto. et
i. de. vi. a. bo. cleru
qm et. ff. de. v. i. s. u.
i. sed et si quod qd
et. j. c. de. multa.

Substitutio. hic m
nunt qd aliquis si
ne nullo ecclesie d
dicitur possit ex q
ipse dicitur de
suo vnde dicitur pols
se et ut vtrum ut
j. c. una et sunt ad
hoc. ij. q. i. illi qui
et. j. c. q. i. c. h. et. i.
q. j. c. clerico quia
et tunc intelligitur
ordini ad amf.
sua piment et tas
tus videntur in per
sona et rebus in p
uilegio cler. ali. qd
de foro ecclesie su
dus est licet ipse
non habeat et. d. q.

Quia in tan
tum plures
quid vna sit de b
plere dicitur. s. de
elec. dudum. ad
quod si quis plura
beneficia habet per
dispensationem nunquid vobis hinc capitulum vtriusq ecclesie
pro ne gocijs siue electioibus credo qd sic ide tenz mo. et osti. si
est in tali loco vnde comode vocari possit nisi consuetudo ecclesie
a pbra facere in contrarium quia ex quo cum eo dispensatur es
clera et per consequens in omnibus accessiois et sic enim seruati
et coram vno epo tantum conueniunt de hys que ad istam ecc
clesiam pertinent sicut conueniunt quibus nomine possessionis vs
bi unq sit rei ven. licet ibi nullum domicilium habeat ut. C. vbi
in rem acco. l. h. et. s. de fo. compe. sane et. c. fi. et sic hic habet dus
as ecclesias in duobus epatibus verobiq enim intelligitur do
miliatum habere ut ar. s. de rpi. dil. filius jo. **D**ubius. sic. s. ti
pp. qua nonnulli et. p. i. q. i. p. r. b. i. c. x. **C**anobus. quos

Quia in tan
tum plures
quid vna sit de b
plere dicitur. s. de
elec. dudum. ad
quod si quis plura
beneficia habet per

dispensationem nunquid vobis hinc capitulum vtriusq ecclesie
pro ne gocijs siue electioibus credo qd sic ide tenz mo. et osti. si
est in tali loco vnde comode vocari possit nisi consuetudo ecclesie
a pbra facere in contrarium quia ex quo cum eo dispensatur es
clera et per consequens in omnibus accessiois et sic enim seruati
et coram vno epo tantum conueniunt de hys que ad istam ecc
clesiam pertinent sicut conueniunt quibus nomine possessionis vs
bi unq sit rei ven. licet ibi nullum domicilium habeat ut. C. vbi
in rem acco. l. h. et. s. de fo. compe. sane et. c. fi. et sic hic habet dus
as ecclesias in duobus epatibus verobiq enim intelligitur do
miliatum habere ut ar. s. de rpi. dil. filius jo. **D**ubius. sic. s. ti
pp. qua nonnulli et. p. i. q. i. p. r. b. i. c. x. **C**anobus. quos

habes. ff. di. sandoy et. p. i. q. i. ei. et per totam questionem. **A**nimaz
mā per dispensationem eas obtineat ut. s. de elec. dudum. y.

Quia tenetur aliud beneficium et ita si quis habeat aliud benefid
um poterit epapi contra cum ut. s. de rpi. am. adeo. et. c. h. aliquo vi
bi enim de ista materia pten dicitur nisi epapiens similiter habeat aliud
beneficium ut. s. de exp. cum
ecclesiastica. **S**ustentari
ergo videtur qd si non potest
et mode sustentari non epoz
ret de eo facere mentionem sa
tis enim videtur equum si tu
aus est ut de eo fiat men
onem quantumcumq sit modi
cum quia dolose videtur tate
ut ut caus obtineat las
qua se simplicem clericū ap
pellant bñficiat. si vero dixit
se nullum bñficiū associ
tum am habuit tunc de iure
non valet sic ut. s. de rpi.
si aliquo. **P**otes. ar. id so
lum fieri posse qd comode ut
iure sit et sine scandalo ut. ff.
de. v. sig. nepos. et. ff. de vili
et habit. i. non aliter. ff. q.
ij. faciat bemo et sic propet
scandalum receditur quando
qd a iure ut. s. de consue. cum
clm et. s. de clericis conug.
cum o. m. **Q**uamvis ar.
q mandatum superioris no
est necesse adimpleri ubi rō
adimplendi non potest red
bi ar. s. de rpi. si qn. et ar. s.
Refertent. si. p. e. v. i. e.
R assignant. qd dicitur
hic videtur de iure cōi spca
re ad epm ut. p. i. q. v. n. i. s.
lus et. s. de offi. ar. nullus.
et. c. am. sat. nisi illud habe
ret ar. d. de consuetud. pres. ar.
j. de rpi. pres. c. ij. et. s. of
ar. d. c. h. in si. et de ista materi
sta quere. s. de off. ord. e. pa
storat. **A**ppellatur et sic a
micitur medum sic. j. de nos
u. operis. nunc. significante
ar. g. s. de ap. d. i. fil. tu die
ut ibidem lauren. dixit qd id
quis dimisit medum non ex
nuit ap. vnde postea tenet
sententia exco. lata ab ar. d.
in presbiterum sed istud nō
est verum quia et applo ista
finita est postquam ipse fuit
restituus in pristm statum
et de consuetud appellatur ab
ar. d. ad ar. epm. sed tam ar. d.
post istam restōm vocavit tes
tum presbiterum ad se et qd
non venit ipsum exmunicauit
et sic tenet sententia vero ob
stante ap. qd d. in tinnata. c. s.